
  
  

ZARZĄDZENIE NR 72/2024 

BURMISTRZA PRUSZCZA GDAŃSKIEGO 

z dnia 17 kwietnia 2024r. 

 

w sprawie przeprowadzenia w 2024 r. kontroli przedsiębiorców prowadzących żłobki 

i  kluby dziecięce oraz zatrudniających dziennych opiekunów 

 

Na podstawie art. 47 ust. 3 ustawy z dnia 6 marca 2018 r. Prawo przedsiębiorców 

(tekst  jednolity Dz. U. z  2024 r. poz. 236)  oraz art. 54-57 ustawy z dnia 4 lutego 2011r. 

o  opiece nad dziećmi w wieku do lat 3 (tekst jednolity Dz. U. z 2024 r. poz. 338) 

zarządzam, co następuje: 

§ 1. 

Na terenie miasta Pruszcza Gdańskiego w 2024 r. zostaną przeprowadzone kontrole  

w zakresie warunków i jakości świadczonej opieki nad dziećmi w wieku do lat 3, zgodności 

danych zawartych odpowiednio w rejestrze lub wykazie ze stanem faktycznym  

oraz wywiązywania się  z obowiązku sporządzania i przekazywania sprawozdań z zakresu 

opieki. 

§ 2. 

Kontrole będą przeprowadzane przez Komisję do przeprowadzania czynności nadzorczych 

nad żłobkami i klubami dziecięcymi oraz dziennymi opiekunami działającymi na terenie 

Gminy Miejskiej Pruszcz Gdański, powołaną Zarządzeniem Nr 251/2023 Burmistrza Pruszcza 

Gdańskiego z dnia 18 października 2023 r. 

§ 3. 

1. Harmonogram kontroli, zawierający wykaz kontrolowanych w 2024 r. żłobków, klubów 

dziecięcych oraz dziennych opiekunów stanowi załącznik do niniejszego zarządzenia. 

2. W szczególnie uzasadnionych przypadkach, dopuszcza się przeprowadzenie dodatkowych 

kontroli, poza ustalonym harmonogramem. 



  
  

§ 4. 

1. Kontrolę można przeprowadzić po wcześniejszym zawiadomieniu podmiotu prowadzącego 

żłobek, klub dziecięcy lub zatrudniającego dziennego opiekuna, który będzie 

kontrolowany. 

2. W uzasadnionych przypadkach kontrola może nastąpić bez zawiadomienia przewidzianego 

w ust. 1, o ile przepisy prawa pozwalają odstąpić organowi kontroli od tego obowiązku. 

§ 5. 

Z każdej kontroli sporządza się protokół zawierający szczegółowe informacje z faktycznych 

ustaleń. 

§ 6. 

Wykonanie zarządzenia powierza się Kierownikowi Referatu Spraw Społecznych. 

§ 7. 

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



  
  

 

Załącznik 
do Zarządzenia Nr 72/2024 
Burmistrza Pruszcza Gdańskiego  
z dnia 17 kwietnia 2024 r. 
 

 

Harmonogram kontroli na rok 2024 

 

W zakresie warunków i jakości świadczonej opieki nad dziećmi w wieku do lat 3, zgodności 

danych zawartych odpowiednio w rejestrze lub wykazie ze stanem faktycznym oraz 

wywiązywania się z obowiązku sporządzania i przekazywania sprawozdań z zakresu opieki. 

 

 
Lp. 

 
Żłobek, klub dziecięcy, dzienny 

opiekun 

 
Adres 

Termin 
przeprowadzenia 

kontroli 

1. Stacja Edukacja Pruszcz Gdański 
ul. Kochanowskiego 2 

II-III kwartał 

2. Stacja Edukacja IV Pruszcz Gdański 
ul. Sybiraków 19 

II-III kwartał 

3. Aleksandra Gardzielewska Pruszcz Gdański 
ul. Kochanowskiego 2 

II-III kwartał 

4. Agnieszka Ciesielska Pruszcz Gdański 
ul. Kochanowskiego 2 

II-III kwartał 

5.  Żłobek Kic Kic Pruszcz Gdański 
ul. Kochanowskiego 6a 

II-III kwartał 

6. Żłobek Dobrego Startu Nr 2 Pruszcz Gdański 
ul. Domeyki 5/14 

II-III kwartał 

7. Radosna Iskierka Żłobek Twórczego 
Rozwoju Dziecka 

Pruszcz Gdański 
ul. Miłosza 21 

II-III kwartał 

 
 

       Zatwierdzam: 


